编号：_____________
企业网站建设委托合同
甲  方：________________________________________________
乙  方：___________________________

签订日期：_______年______月______日
甲方：                             乙方：

地址：                             地址：

电话：                             电话：
第一条 甲方的权力和义务

1、因工作需要，甲方为乙方免费提供                  ，作为日常工作基地。

2、甲方负责为乙方提供我市需要建设网站的各企业名单和制作网站所需资料。

第二条 乙方的权力和义务

1、乙方在服务期内须确保被服务企业的网站安全稳定的正常运行。

2、乙方为企业建设网站所收取的费用确保不高过市场价位。

3、乙方在工作期间内，每完成一户企业网站制作须向甲方缴纳      元的宽带占用费。

第三条 合同的起始、延续、终止

1、本合同由甲乙双方授权代表签字盖章后即生效。

2、本合同有效期为      年

3、本合同期满时，自行终止。

第四条 违约责任和争议的解决

1、双方均不得无故不履行本合同约定的义务，如任何一方违约，应赔偿由此给对方造成的直接经济损失。

2、本合同在履行过程中如发生纠纷，双方首先应本着友好协商的态度解决，如经反复协商无法妥善解决，可向当地人民法院提起诉讼。

3、本合同其他未尽事宜，由甲乙双方本着友好协商的原则解决制订。

甲方：                         乙方：
甲方授权代表：                 乙方授权代表：
签订时间：
本产品内容由"在行"原创整理，仅供个人使用，未经我方允许，任何单位、个人不得转载本文内容，也不得歪曲和篡改本文内容，否则将视为侵权，对于不遵守此声明或者其他违法使用本文内容者，我方依法保留追究权。在行：www.pb2345.com
第 2 页 共 2 页